Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul

Rua Vasco da Gama, 720 – Fone: 3026-1700 – Fax: 3026-1717 – CEP 90420-110 – Porto Alegre –RS

Site: www.crors.org.br             E-mail: crors@crors.org.br

PORTARIA CRO/RS N.º  278/2019

    O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 86, § 1º do

Regimento Interno, e tendo em vista a impossibilidade de seu comparecimento,

 RESOLVE:

                                Designar o Conselheiro Efetivo, Cirurgião-dentista EVANDRO

SILVEIRA BALEN para a Solenidade de Colação de Grau do Curso de Odontologia

da Universidade Federal de Santa Maria, que será realizada dia 16.08.2019, às

18h30min, no Parque Hotel Morotin, localizado na BR-287, 1981 – Bairro Camobi,

em Santa Maria/RS.

                                     Porto Alegre, 13 de agosto de 2019.

Nelson Freitas Eguia, CD
Conselheiro Presidente